
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2014–2018 CZ0323 Plzeň-město

věk (x) age Dx Px mx qx lx dx Lx Tx ex

0 11 5100 0,002157 0,002153 100000 215 99815 7719097 77,19
1 2 5000 0,000618 0,000618 99785 62 99754 7619282 76,36
2 0 4926 0,000244 0,000244 99723 24 99711 7519528 75,40
3 1 4860 0,000119 0,000119 99699 12 99693 7419817 74,42
4 1 4914 0,000073 0,000073 99687 7 99683 7320124 73,43
5 0 5051 0,000053 0,000053 99680 5 99677 7220441 72,44
6 0 5159 0,000044 0,000044 99674 4 99672 7120764 71,44
7 1 5131 0,000041 0,000041 99670 4 99668 7021092 70,44
8 0 5036 0,000041 0,000041 99666 4 99664 6921424 69,45
9 0 4789 0,000045 0,000045 99662 4 99660 6821760 68,45

10 0 4497 0,000052 0,000052 99657 5 99655 6722100 67,45
11 0 4229 0,000063 0,000063 99652 6 99649 6622446 66,46
12 0 4012 0,000080 0,000080 99646 8 99642 6522797 65,46
13 0 3835 0,000105 0,000105 99638 10 99633 6423155 64,46
14 0 3730 0,000138 0,000138 99627 14 99621 6323522 63,47
15 1 3622 0,000181 0,000181 99614 18 99605 6223901 62,48
16 2 3546 0,000233 0,000233 99596 23 99584 6124297 61,49
17 0 3503 0,000293 0,000293 99572 29 99558 6024713 60,51
18 1 3494 0,000357 0,000357 99543 36 99526 5925155 59,52
19 3 3598 0,000422 0,000422 99508 42 99487 5825629 58,54
20 1 3880 0,000484 0,000484 99466 48 99442 5726142 57,57
21 4 4150 0,000538 0,000538 99418 53 99391 5626701 56,60
22 2 4514 0,000583 0,000583 99364 58 99335 5527310 55,63
23 3 4884 0,000618 0,000617 99306 61 99276 5427975 54,66
24 3 5223 0,000642 0,000642 99245 64 99213 5328699 53,69
25 4 5526 0,000658 0,000657 99181 65 99149 5229486 52,73
26 4 5935 0,000665 0,000665 99116 66 99083 5130337 51,76
27 8 6343 0,000667 0,000666 99050 66 99017 5031254 50,79
28 3 6711 0,000666 0,000666 98984 66 98951 4932237 49,83
29 6 6989 0,000666 0,000666 98918 66 98885 4833286 48,86
30 3 7246 0,000670 0,000670 98852 66 98819 4734400 47,89
31 5 7457 0,000680 0,000680 98786 67 98753 4635581 46,93
32 5 7567 0,000700 0,000700 98719 69 98684 4536828 45,96
33 2 7589 0,000731 0,000731 98650 72 98614 4438144 44,99
34 5 7777 0,000774 0,000773 98578 76 98540 4339530 44,02
35 7 7982 0,000829 0,000828 98502 82 98461 4240990 43,06
36 6 8106 0,000897 0,000896 98420 88 98376 4142530 42,09
37 9 8215 0,000976 0,000976 98332 96 98284 4044154 41,13
38 12 8408 0,001068 0,001067 98236 105 98183 3945870 40,17
39 10 8497 0,001170 0,001170 98131 115 98074 3847687 39,21
40 8 8485 0,001285 0,001284 98016 126 97953 3749613 38,26
41 16 8348 0,001412 0,001411 97890 138 97821 3651660 37,30
42 15 8063 0,001552 0,001551 97752 152 97676 3553839 36,36
43 5 7685 0,001709 0,001708 97601 167 97517 3456162 35,41
44 18 7215 0,001884 0,001882 97434 183 97342 3358645 34,47
45 12 6724 0,002078 0,002076 97251 202 97150 3261303 33,54
46 18 6318 0,002295 0,002293 97049 222 96937 3164153 32,60
47 17 6099 0,002538 0,002535 96826 245 96703 3067216 31,68
48 19 6063 0,002813 0,002809 96581 271 96445 2970512 30,76
49 14 6080 0,003125 0,003120 96309 301 96159 2874067 29,84
50 18 6164 0,003483 0,003477 96009 334 95842 2777908 28,93
51 24 6149 0,003893 0,003886 95675 372 95489 2682066 28,03
52 24 6021 0,004364 0,004354 95303 415 95096 2586577 27,14

Muži  Males



Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2014–2018 CZ0323 Plzeň-město

věk (x) age Dx Px mx qx lx dx Lx Tx ex

Muži  Males

53 35 5767 0,004902 0,004890 94888 464 94656 2491481 26,26
54 28 5518 0,005515 0,005499 94424 519 94165 2396825 25,38
55 33 5300 0,006208 0,006188 93905 581 93614 2302660 24,52
56 29 5239 0,006987 0,006963 93324 650 92999 2209046 23,67
57 45 5384 0,007858 0,007827 92674 725 92311 2116047 22,83
58 53 5605 0,008823 0,008785 91949 808 91545 2023735 22,01
59 61 5867 0,009886 0,009837 91141 897 90693 1932190 21,20
60 66 6073 0,011045 0,010984 90244 991 89749 1841497 20,41
61 70 6249 0,012299 0,012224 89253 1091 88708 1751749 19,63
62 86 6275 0,013645 0,013552 88162 1195 87565 1663041 18,86
63 108 6111 0,015079 0,014966 86967 1302 86317 1575476 18,12
64 98 5888 0,016603 0,016466 85666 1411 84961 1489160 17,38
65 94 5701 0,018226 0,018061 84255 1522 83494 1404199 16,67
66 118 5517 0,019961 0,019764 82733 1635 81916 1320705 15,96
67 102 5446 0,021813 0,021578 81098 1750 80223 1238789 15,28
68 123 5312 0,023782 0,023502 79348 1865 78416 1158566 14,60
69 136 5134 0,025863 0,025533 77483 1978 76494 1080150 13,94
70 155 5030 0,028053 0,027664 75505 2089 74461 1003655 13,29
71 159 4810 0,030341 0,029888 73416 2194 72319 929195 12,66
72 156 4502 0,032735 0,032208 71222 2294 70075 856876 12,03
73 154 4247 0,035304 0,034692 68928 2391 67732 786800 11,41
74 137 3947 0,038156 0,037442 66537 2491 65291 719068 10,81
75 136 3557 0,041417 0,040577 64046 2599 62746 653777 10,21
76 134 3162 0,045210 0,044211 61447 2717 60089 591031 9,62
77 152 2821 0,049688 0,048483 58730 2847 57307 530942 9,04
78 131 2538 0,055167 0,053686 55883 3000 54383 473635 8,48
79 128 2303 0,061646 0,059803 52883 3163 51301 419253 7,93
80 143 2143 0,069226 0,066910 49720 3327 48057 367951 7,40
81 152 2007 0,077972 0,075046 46393 3482 44653 319895 6,90
82 156 1855 0,087910 0,084208 42912 3614 41105 275242 6,41
83 181 1656 0,099070 0,094394 39298 3710 37443 234137 5,96
84 181 1467 0,111518 0,105628 35589 3759 33709 196694 5,53
85 165 1286 0,125346 0,117954 31830 3754 29952 162984 5,12
86 163 1095 0,140670 0,131426 28075 3690 26230 133032 4,74
87 135 912 0,157632 0,146116 24385 3563 22604 106802 4,38
88 152 755 0,177000 0,162609 20822 3386 19129 84198 4,04
89 111 595 0,198448 0,180535 17436 3148 15862 65069 3,73
90 109 466 0,222046 0,199857 14288 2856 12861 49206 3,44
91 104 318 0,247826 0,220503 11433 2521 10172 36346 3,18
92 57 225 0,275771 0,242354 8912 2160 7832 26173 2,94
93 42 150 0,305810 0,265252 6752 1791 5857 18341 2,72
94 29 109 0,337807 0,288995 4961 1434 4244 12485 2,52
95 35 57 0,371565 0,313350 3527 1105 2975 8241 2,34
96 6 35 0,406819 0,338055 2422 819 2013 5266 2,17
97 13 19 0,443247 0,362834 1603 582 1312 3253 2,03
98 5 9 0,480478 0,387408 1022 396 824 1941 1,90
99 3 4 0,518106 0,411505 626 258 497 1117 1,79
100 3 3 0,555707 0,434875 368 160 288 620 1,68
101 1 0 0,592858 0,457301 208 95 161 332 1,60
102 0 0 0,629156 0,478599 113 54 86 172 1,52
103 0 0 0,664235 0,498631 59 29 44 86 1,45
104 0 0 0,697781 0,517300 30 15 22 41 1,40
105 0 0 0,729537 1,000000 14 14 20 20 1,37


